
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Κόρινθος  25 - 09 - 2018 

Αρ.Πρωτ. 6506 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΠΡΟΣ: 

1.  Όλες τις σχολικές μονάδες  ΔΔΕ 
Κορινθίας 

Κοιν: 

1. Περιφερειακή Δ/νση Π. & Δ. 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου -  
Τμήμα Επιστημονικής και 
Παιδαγωγικής Καθοδήγησης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Γραφείο Σχολικών Συμβούλων 
ΔΔΕ Κορινθίας 

 
Υπεύθυνες ΣΕΠ – ΚΕΣΥΠ :  
           Αλεβίζου Σουλτάνα  
           Σούκουλη Γεωργία 
                                                   
Ταχ. Δ/νση: Νοταρά 123 
Τ.Κ. – Πόλη: 20131, Κόρινθος 
Τηλ.:  2741077014 
Email: mail@kesyp.kor.sch.gr 
Ιστοσελίδα: http://dide.kor.sch.gr 
 

 

 

Θέμα : « Κατανομή των σχολικών μονάδων της ΔΔΕ Κορινθίας στις  

Υπεύθυνες ΣΕΠ του ΚΕΣΥΠ Κορίνθου » 

 

Ο Διευθυντής ΔΔΕ Κορινθίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. Φ. 353.1/324/ 105657/δ1/ 16-10-2002 (ΦΕΚ 1340 Β) απόφαση.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Νόμου. 2986/2002 ( ΦΕΚ 24 Α). 

3. Τις διατάξεις της 64705/Γ7/2-7-2003 ( ΦΕΚ 948 Β) απόφασης.  

4. Την εγκύκλιο 120858/Γ7/ 1-11-2005. 

Αποφασίζει 

Κατανέμει τις σχολικές μονάδες της ΔΔΕ Κορινθίας στις Υπεύθυνες ΣΕΠ του 

ΚΕΣΥΠ Κορίνθου για το σχολικό έτος 2018 –  2019 ως  εξής: 

 

mailto:mail@kesyp.kor.sch.gr
http://dide.kor.sch.gr/


Α/Α Σούκουλη Γεωργία Αλεβίζου Σουλτάνα 

1 2° Γυμνάσιο Κορίνθου 1ο  Γυμνάσιο Κορίνθου 

2 3° Γυμνάσιο Κορίνθου 4ο Γυμνάσιο Κορίνθου 

3 Γυμνάσιο Λεχαίου Γυμνάσιο Λουτρακίου 

4 Γυμνάσιο Αγίων Θεοδώρων  Γυμνάσιο Βραχατίου 

5 Γυμνάσιο Βέλου Γυμνάσιο Αθικίων 

6 1° Γυμνάσιο Κιάτου Γυμνάσιο Νεμέας 

7 2° Γυμνάσιο Ξυλοκάστρου Γυμνάσιο Σοφικού 

8 Γυμνάσιο Περαχώρας Γυμνάσιο Παναριτίου 

9 Γυμνάσιο Χιλιομοδίου Γυμνάσιο Καλλιάνων  

10 Γυμνάσιο Ισθμίας Γυμνάσιο Δερβενίου 

11 Γυμνάσιο Γκούρας Γυμνάσιο Ζευγολατιού 

12 Γυμνάσιο Κρυονερίου  2ο Γυμνάσιο Κιάτου 

13 Σχολείο Δεύτερης Ευκαιρίας 1ο Γυμνάσιο Ξυλοκάστρου 

14 ΕΕΕΕΚ Κορινθίας Εσπερινό Γυμνάσιο Κορίνθου 

15 Μουσικό Γυμνάσιο Κορίνθου Εσπερινό Γυμνάσιο Κιάτου 

16 Αριστοτέλειο Γυμνάσιο Γυμνάσιο 

 HOMO EDUCANDUS - ΑΓΩΓΗ 

17  

Γυμνάσιο « Απόστολος Παύλος» 

Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο 

Λουτρακίου – Περαχώρας – Αγ. 

Θεοδώρων 

18 2ο Γενικό Λύκειο Κορίνθου 1° Γενικό Λύκειο Κορίνθου 

19 4ο Γενικό Λύκειο Κορίνθου 3° Γενικό Λύκειο Κορίνθου 

20 Γενικό Λύκειο Λουτρακίου Γενικό Λύκειο Χιλιομοδίου 

21 Γενικό Λύκειο Αγ. Θεοδώρων Γενικό Λύκειο Ζευγολατιού 

22 Αριστοτέλειο Λύκειο Γενικό Λύκειο Βέλου 

23 1ο Γενικό Λύκειο Κιάτου 2° Γενικό Λύκειο Κιάτου 

24 Γενικό Λύκειο Δερβενίου  Γενικό Λύκειο Ξυλοκάστρου 

25 Γενικό Λύκειο Βραχατίου Γενικό Λύκειο 

 HOMO EDUCANDUS - ΑΓΩΓΗ  

26 Γενικό Λύκειο Νεμέας  Λυκειακές Τάξεις Σοφικού 



27 ΓΕΛ «Απόστολος Παύλος»  Λυκειακές Τάξεις Καλλιάνων 

28 Λυκειακές Τάξεις Μουσικού 

Σχολείου Κορίνθου 

 

2ο ΕΠΑΛ Λουτρακίου 

29 Λυκειακές Τάξεις Γκούρας 1ο ΕΠΑΛ Κιάτου  

30 Λυκειακές Τάξεις Λεχαίου ΕΠΑΛ Νεμέας 

31 1° ΕΠΑΛ Κορίνθου ΕΠΑΛ Ξυλοκάστρου 

32 1ο ΕΠΑΛ Λουτρακίου  Εσπερινό ΕΠΑΛ Κορίνθου 

 

 

                                                           Ο Διευθυντής ΔΔΕ  Κορινθίας 

                                                                                      

                                                                      Δρ. Φειδάς Ιωάννης 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


